

PROTOKÓŁ NR XXXVII/2022

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Milejewo

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy Milejewo (*załącznik nr 1 do nin. protokołu*), przez Przewodniczącego Rady Gminy (*załącznik nr 2 do nin. protokołu*).

Przewodniczący Rady Gminy Milejewo Zbigniew Banach o godz. 14.00 otworzył XXXVII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Milejewo. Poinformował, że zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym spowodowane jest koniecznością wprowadzenia do budżetu gminy środków finansowych na wypłatę dla mieszkańców środków na zakup opału oraz ujęto punkt dotyczący rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Milejewo, aby nie przekroczyć terminu jej rozpoznania i nie zwoływać w tym celu specjalnie posiedzenia Rady Gminy. Przewodniczący przedstawił porządek obrad, przywitał radnych i gości, a następnie stwierdził prawomocność obrad - quorum stanowiło 12 Radnych na 15 - (*listy obecności w załączeniu do protokołu nr 3, 4, 5*).

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do porządku obrad, wobec braku uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad zaproponowanym porządkiem obrad. W głosowaniu jawnym wzięło udział 12 radnych, „za” głosowało 12 radnych, „przeciw” 0 radnych, 0 radnych „wstrzymało się” od głosu, (*imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu*). Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności (quorum) sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2022 – 2025.
5. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2022 rok.

6. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Milejewo.
7. Zakończenie sesji.

Ad. 4. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2022-2025,

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Wójta, który omówił zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z przedłożonym projektem uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, po czym zarządził głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 12 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 7 do nin. protokołu*).

U c h w a ł a Nr XXXVII/244/2022

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2022 – 2025

Ad. 5. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2022 rok

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Wójta, który omówił zmiany w budżecie gminy Milejewo zgodnie z przedłożonym projektem uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 12 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 8 do nin. protokołu*).

U c h w a ł a Nr XXXVII/245/2022

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2022 rok

Ad. 6. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta gminy Milejewo

Przewodniczący Rady Gminy odczytał uzasadnienie do powyższego projektu uchwały, zgodnie z przedłożonym projektem, wobec braku uwag Przewodniczący Rady Gminy, zarządził głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 12 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 9 do nin. protokołu*).

U c h w a ł a Nr XXXVII/246/2022

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2022 rok

Ad. 7. Zakończenie sesji

Wobec wyczerpania się porządku obrad o godz. 14.20 Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXXVII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała


Anna Gil

Przewodniczący Rady Gminy


Zbigniew Banach